
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 국가지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 도로과

도로과 44,127,431 41,426,939 2,700,492

광 581,000 395,000 186,000

도 2,201,970 538,100 1,663,870

시 41,344,461 40,493,839 850,622

지역간균형발전기반구축 30,839,396 29,079,609 1,759,787

광 581,000 395,000 186,000

도 1,993,000 400,000 1,593,000

시 28,265,396 28,284,609 △19,213

국가지원 사업 852,700 303,000 549,700

도 500,000 0 500,000

시 352,700 303,000 49,700

국도대체 우회도로 보상 102,700 303,000 △200,300

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

▣예산절감 △200 0 △200-200,000원

401 시설비및부대비 100,000 300,000 △200,000

01 시설비 100,000 300,000 △200,000

▣국도대체우회도로 토지보상

100,000 300,000 △200,000경정100,000,000원

계룡산교차로건설 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

▣도로건설 L=0.411km 500,000 0 500,000500,000,000원

도 500,000 0 500,000

지방도1018호선(연담~휴양림)도로 확포장 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

▣지방도1018호선(연담~휴양림)도로 확·포장공

사 250,000 0 250,000

◎실시설계비 250,000 0 250,000250,000,000원

시도확포장 5,762,558 5,495,484 267,074

도 200,000 0 200,000

시 5,562,558 5,495,484 67,074

하둔~옥산간 도로확포장 공사(시도1호선) 1,200,000 700,000 500,000

도 200,000 0 200,000

시 1,000,000 700,000 300,000

401 시설비및부대비 1,200,000 700,000 500,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 시도확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 200,000 0 200,000

시 1,000,000 700,000 300,000

01 시설비 1,196,000 696,000 500,000

▣둔덕면 하둔~거제면 옥산 간 도로 확·포장(L

=2.6㎞, 성립전) 896,000 696,000 200,000경정896,000,000원

도 200,000 0 200,000

시 696,000 696,000 0

▣둔덕면 하둔~거제면 옥산간 도로 확·포장 공

사(2.61km) 300,000 0 300,000

◎관급자재대 300,000 0 300,000300,000,000원

거제 동서간 연결도로 건설(시도21호선) 1,602,569 1,800,000 △197,431

401 시설비및부대비 1,602,569 1,800,000 △197,431

01 시설비 1,602,569 1,800,000 △197,431

▣거제 동서간 연결도로(시도21호선) 건설 1,602,569 1,800,000 △197,431

◎기본 및 실시설계 용역 1,602,569 1,800,000 △197,431경정1,602,569,000

사등 실전마을 인도설치 164,505 200,000 △35,495

401 시설비및부대비 164,505 200,000 △35,495

01 시설비 163,505 199,000 △35,495

▣사등면 실전마을 인도(시도15호선) 설치(L=0.

3㎞) 163,505 199,000 △35,495경정163,505,000

농어촌도로개설 1,216,690 1,496,530 △279,840

연사~한내간도로 개설(농어촌도로207호선) 44,253 100,000 △55,747

401 시설비및부대비 44,253 100,000 △55,747

01 시설비 44,253 100,000 △55,747

▣연초면 연사~한내간 도로 건설(L=2.3㎞) 44,253 100,000 △55,747

◎실시설계 44,253 100,000 △55,747경정44,253,000원

소규모 도로시설 사업 100,000 145,000 △45,000

401 시설비및부대비 100,000 145,000 △45,000

01 시설비 100,000 144,000 △44,000

▣장목면 농소~구영마을 간 도로 포장공사

0 144,000 △144,000

▣장목면 외포중학교 앞 인도 설치

100,000 0 100,000

경정0원

100,000,000원

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

▣장목면 농소~구영마을 간 도로 포장공사

0 1,000 △1,000경정0원

둔덕면 화도 호안도로(농어촌도로 204호선) 개설 공

사

233,853 281,108 △47,255

401 시설비및부대비 233,853 281,108 △47,255

01 시설비 232,927 280,108 △47,181

▣둔덕면 화도 호안도로(농어촌도로 204호선)

개설 공사 232,927 280,108 △47,181경정232,927,000원
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 농어촌도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 926 1,000 △74

▣둔덕면 화도 호안도로(농어촌도로 204호선)

개설 공사 926 1,000 △74경정926,000원

동부가배~덕원 도로개설 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

▣동부면 가배~덕원 도로개설(L=1.0㎞) 0 100,000 △100,000

◎토지매입 0 100,000 △100,000경정0원

다포마을 도로확포장 18,162 50,000 △31,838

401 시설비및부대비 18,162 50,000 △31,838

01 시설비 18,162 50,000 △31,838

▣남부면 다포 도로 확·포장(L=0.3㎞) 18,162 50,000 △31,838

◎실시설계비 18,162 50,000 △31,838경정18,162,000원

도로관리 3,894,460 5,528,217 △1,633,757

도 0 400,000 △400,000

시 3,894,460 5,128,217 △1,233,757

도로안전시설물정비 111,960 51,960 60,000

401 시설비및부대비 110,000 50,000 60,000

01 시설비 110,000 50,000 60,000

▣도로안전시설물 정비 110,000 50,000 60,000경정110,000,000원

도로유지 보수 1,203,927 759,427 444,500

201 일반운영비 187,460 157,960 29,500

01 사무관리비 35,700 31,200 4,500

▣임차료 4,500 0 4,500

◎긴급 보수차량 리스(신차) 추가분

4,500 0 4,5004,500,000원

02 공공운영비 151,760 126,760 25,000

▣시설장비유지비 119,400 94,400 25,000

◎거제대교 외 2개 교량 사설항로표지 유지관

리 추가분 52,000 27,000 25,000경정52,000,000원

401 시설비및부대비 820,000 520,000 300,000

01 시설비 820,000 520,000 300,000

▣긴급도로 유지관리 추가분 250,000 0 250,000

▣장승포 두모로타리 교차로 개선사업 50,000 0 50,000

◎기본 및 실시설계 50,000 0 50,000

250,000,000원

50,000,000원

405 자산취득비 129,200 17,200 112,000

01 자산및물품취득비 129,200 17,200 112,000

▣염화칼슘살포기(제설용) 24,000 0 24,000

▣축중기(과적차량 단속용) 13,000 0 13,000

▣교량등(17등) 75,000 0 75,000

12,000,000원*2대

13,000,000원*1대

75,000,000원
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 3,000 0 3,000

03 과오납금등 3,000 0 3,000

▣도로점용 부과 반환금(고려주유소)

3,000 0 3,0003,000,000원

교량유지보수 140,000 840,000 △700,000

도 0 400,000 △400,000

시 140,000 440,000 △300,000

401 시설비및부대비 140,000 840,000 △700,000

도 0 400,000 △400,000

시 140,000 440,000 △300,000

01 시설비 98,000 796,000 △698,000

▣구 거제대교 보수공사(도비 감액분)

98,000 0 98,000

▣구 거제대교 보수공사 0 796,000 △796,000

98,000,000원

경정0원

도 0 398,000 △398,000

시 0 398,000 △398,000

03 시설부대비 42,000 44,000 △2,000

▣구 거제대교 보수공사(도비 감액분)

2,000 0 2,000

▣구 거제대교 보수공사 추진 0 4,000 △4,000

2,000,000원

경정0원

도 0 2,000 △2,000

시 0 2,000 △2,000

장평도시계획도로(대로2-1호선)육교설치 117,843 120,630 △2,787

401 시설비및부대비 117,843 120,630 △2,787

01 시설비 117,843 120,630 △2,787

▣장평도시계획도로(2-1호선) 육교 설치

117,843 120,630 △2,787경정117,843,000원

소규모주민생활편익사업 350,000 300,000 50,000

401 시설비및부대비 350,000 300,000 50,000

01 시설비 350,000 300,000 50,000

▣관내 도로안전시설물 파손 긴급 보수

50,000 0 50,00050,000,000원

소규모 지역개발사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

▣수해 피해 긴급 복구공사 100,000 0 100,000100,000,000원

전선 지중화 사업 20,000 1,900,000 △1,880,000

403 자치단체등자본이전 20,000 1,900,000 △1,880,000

02 공기관등에대한대행사업비 20,000 1,900,000 △1,880,000

▣전선 지중화사업 △1,880,000 0 △1,880,000-1,880,000,000원

능포도시계획도로(중로1-2호선) 380,000 200,000 180,000

401 시설비및부대비 380,000 200,000 180,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 380,000 200,000 180,000

▣능포도시계획도로(중로1-2호선) 보수(도로 14

5m, 배수로 110m) 380,000 200,000 180,000경정380,000,000원

하청면 칠천도 회주도로 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

▣하청면 칠천도 회주도로 재포장공사 100,000 0 100,000

◎시책추진보전금(성립전) 100,000 0 100,000100,000,000원

도로교통량 조사 11,530 0 11,530

101 인건비 10,530 0 10,530

04 기간제근로자등보수 10,530 0 10,530

▣2014년 도로 교통량 조사 10,530 0 10,530

◎인부임 9,000 0 9,000

◎간식 900 0 900

◎고용·산재보험료 630 0 630

40,000원*225명

4,000원*225명

9,000,000원*7%

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

▣일반수용비 1,000 0 1,000

◎도로 교통량조사 물품 1,000 0 1,0001,000,000원

국공유재산 3,000 0 3,000

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

▣국·공유재산 실태조사 3,000 0 3,0003,000,000원

지역개발 2,071,000 1,771,000 300,000

재정지원 지역개발사업 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

▣하청면 해안마을 안길 확·포장 공사

30,000 0 30,000

▣장목면 시방마을 안길 정비공사

50,000 0 50,000

30,000,000원

50,000,000원

소규모 지역개발사업 660,000 490,000 170,000

401 시설비및부대비 660,000 490,000 170,000

01 시설비 660,000 490,000 170,000

▣동부면 삼거림마을 안길 정비공사

10,000 0 10,000

▣남부면 다포마을 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

10,000,000원

15,000,000원
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣사등면 광리마을 안길 아스콘 포장공사

30,000 0 30,000

▣사등면 사곡마을 안길 아스콘 포장공사

30,000 0 30,000

▣사등면 신전마을 안길 확·포장공사

10,000 0 10,000

▣하청면 서상마을 안길 재포장 및 배수로 정비

추가공사 15,000 0 15,000

▣하청면 서항마을 안길 재포장공사

10,000 0 10,000

▣옥포2동 상덕마을 도로(구거) 정비공사

30,000 0 30,000

▣수양동 해명로12길 아스콘 덧씌우기 공사

20,000 0 20,000

30,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

소규모주민생활편익사업 250,000 200,000 50,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

▣마을 안길 정비 및 보수 50,000 0 50,00050,000,000

자동차교통관리개선 1,468,000 790,000 678,000

광 581,000 395,000 186,000

도 123,000 0 123,000

시 764,000 395,000 369,000

교통사고 잦은 곳 개선 280,000 200,000 80,000

광 140,000 100,000 40,000

시 140,000 100,000 40,000

401 시설비및부대비 280,000 200,000 80,000

광 140,000 100,000 40,000

시 140,000 100,000 40,000

01 시설비 279,000 199,000 80,000

▣교통사고 잦은 곳 개선사업(성립전)

279,000 199,000 80,000경정279,000,000원

광 139,500 99,500 40,000

시 139,500 99,500 40,000

어린이보호구역 개선 612,000 390,000 222,000

광 183,000 195,000 △12,000

도 123,000 0 123,000

시 306,000 195,000 111,000

401 시설비및부대비 612,000 390,000 222,000

광 183,000 195,000 △12,000

도 123,000 0 123,000

시 306,000 195,000 111,000

01 시설비 610,000 388,000 222,000

▣어린이보호구역 개선 364,000 388,000 △24,000경정364,000,000원

광 182,000 194,000 △12,000

시 182,000 194,000 △12,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 자동차교통관리개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣장승포초등학교 이면도로 통학로 안전개선사

업 226,000 0 226,000226,000,000원

도 113,000 0 113,000

시 113,000 0 113,000

▣신현초등학교 이면도로 통학로 안전개선사업

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

위험도로 구조개선 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

▣사등면 언양지구 위험도로 구조개선사업 20,000 0 20,000

◎토지매입 20,000 0 20,00020,000,000원

어린이 안전영상 인프라 구축사업 516,000 200,000 316,000

광 258,000 100,000 158,000

시 258,000 100,000 158,000

401 시설비및부대비 516,000 200,000 316,000

광 258,000 100,000 158,000

시 258,000 100,000 158,000

01 시설비 515,000 199,000 316,000

▣어린이 안전영상 인프라 구축(성립전)

515,000 199,000 316,000경정515,000,000원

광 257,500 99,500 158,000

시 257,500 99,500 158,000

소규모 지역개발사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

▣사등면 사등초교앞 어린이 안전시설(CCTV)설

치공사 20,000 0 20,000

▣장목면 외포초교 어린이 보호구역 정비공사

20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

도시도로 15,573,988 13,695,378 1,878,610

도 1,170,000 0 1,170,000

시 14,403,988 13,695,378 708,610

조선산업단지연결도로(연사~오비) 1,500,000 0 1,500,000

도 1,000,000 0 1,000,000

시 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

도 1,000,000 0 1,000,000

시 500,000 0 500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

▣조선산업단지 연결도로 확.포장(경남도 2014

년 1000+1000억 프로젝트사업,성립전)

1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

도 1,000,000 0 1,000,000

시 500,000 0 500,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도시도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일운도시계획도로(중로3-11호선) 30,054 50,000 △19,946

401 시설비및부대비 30,054 50,000 △19,946

01 시설비 30,054 50,000 △19,946

▣일운도시계획도로(중로3-11호선) 개설 30,054 50,000 △19,946

◎거원비치아파트~일운초등학교 옆(L=206m,B=

12m) 실시설계 30,054 50,000 △19,946경정30,054,000원

일운도시계획도로(소로1-18호선) 0 35,172 △35,172

401 시설비및부대비 0 35,172 △35,172

01 시설비 0 35,172 △35,172

▣일운도시계획도로(소로1-18호선) 개설 0 35,172 △35,172

◎교항마을 진입도로(L=320m, B=10m)

0 35,172 △35,172경정0원

일운도시계획도로(소로2-117호선) 40,000 50,000 △10,000

401 시설비및부대비 40,000 50,000 △10,000

01 시설비 40,000 50,000 △10,000

▣일운 도시계획도로(소로2-117호선) 개설 40,000 50,000 △10,000

◎회진마을(구)세길수산 옆 토지매입

40,000 50,000 △10,000경정40,000,000원

일운도시계획도로(소로3-115호선) 140,000 150,000 △10,000

401 시설비및부대비 140,000 150,000 △10,000

01 시설비 140,000 150,000 △10,000

▣일운도시계획도로(소로3-115호선) 개설 140,000 150,000 △10,000

◎대동마을(L=45m, B=8m) 140,000 150,000 △10,000경정140,000,000원

거제도시계획도로(소로3-7호선) 198,595 200,000 △1,405

401 시설비및부대비 198,595 200,000 △1,405

01 시설비 198,595 200,000 △1,405

▣거제도시계획도로(소로3-7호선) 개설 198,595 200,000 △1,405

◎거제제일교회~거제초등학교 뒤(L=94m, B=6m

) 198,595 200,000 △1,405경정198,595,000원

사등도시계획도로(소로3-5호선) 110,000 150,000 △40,000

401 시설비및부대비 110,000 150,000 △40,000

01 시설비 110,000 150,000 △40,000

▣사등도시계획도로(소로3-5호선) 개설 110,000 150,000 △40,000

◎신촌마을 인근(L=20m, B=7m)

110,000 150,000 △40,000경정110,000,000원

연초도시계획도로(3-13호선) 개설 39,222 50,000 △10,778

401 시설비및부대비 39,222 50,000 △10,778

01 시설비 39,222 50,000 △10,778

▣연초도시계획도로(중로3-13호선) 개설 39,222 50,000 △10,778
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도시도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎연초고등학교 일원(L=580m, B=12m) 실시설

계 39,222 50,000 △10,778경정39,222,000원

연초도시계획도로(소로1-17호선) 275,000 300,000 △25,000

401 시설비및부대비 275,000 300,000 △25,000

01 시설비 275,000 300,000 △25,000

▣연초도시계획도로(소로1-17호선) 개설 토지매

입 275,000 300,000 △25,000

◎구 신오교 경동택배 앞(L=150m, B=10m)

275,000 300,000 △25,000경정275,000,000원

능포도시계획도로(중로2-6호선) 36,000 500,000 △464,000

401 시설비및부대비 36,000 500,000 △464,000

01 시설비 36,000 500,000 △464,000

▣능포 도시계획도로(중로2-6호선) 개설 36,000 500,000 △464,000

◎능포 서편방파제~대우조선해양 느태 후문(L

=1.7km, B=12m) 36,000 500,000 △464,000경정36,000,000원

아주운동장~아주교간도로확포장(대로3-3호선) 1,500,000 1,000,000 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

01 시설비 1,107,000 607,000 500,000

▣아주대동다숲아파트~국도14호선(L=424m,B=25m

) 500,000 0 500,000

◎공사비 500,000 0 500,000500,000,000원

아주도시계획도로(소로2-130,2-125호선) 195,518 200,000 △4,482

401 시설비및부대비 195,518 200,000 △4,482

01 시설비 195,518 200,000 △4,482

▣아주 도시계획도로(소로2-130, 2-125호선) 195,518 200,000 △4,482

◎신아그린아파트 주변(L=296m,B=8m)토지매입

195,518 200,000 △4,482경정195,518,000원

옥포도시계획도로(중로3-30호선) 190,621 171,786 18,835

401 시설비및부대비 190,621 171,786 18,835

01 시설비 190,621 171,786 18,835

▣옥포도시계획도로(중로3-30호선) 개설 190,621 171,786 18,835

◎팔랑포 진입도로(L=268m, B=8m) 토지매입

190,621 171,786 18,835경정190,621,000원

옥포도시계획도로(소로2-374호선) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

▣옥포2동 한신아파트 옆 도로개설(L=16-m,B=8m

) 200,000 0 200,000

◎공사비 200,000 0 200,000200,000,000원

장평도시계획도로(중로3-4호선) 690,000 800,000 △110,000

401 시설비및부대비 690,000 800,000 △110,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도시도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 690,000 800,000 △110,000

▣장평도시계획도로(중로3-4호선) 개설 690,000 800,000 △110,000

◎장평우체국 앞(L=305m, B=13m) 토지매입

690,000 800,000 △110,000경정690,000,000원

고현도시계획도로(소로1-9호선) 18,954 25,000 △6,046

401 시설비및부대비 18,954 25,000 △6,046

01 시설비 18,954 25,000 △6,046

▣고현도시계획도로(소로1-9호선) 개설 18,954 25,000 △6,046

◎시청~고현동사무소 앞(L=175m, B=10m) 실시

설계 18,954 25,000 △6,046경정18,954,000원

고현도시계획도로(소로1-31호선) 386,254 400,000 △13,746

401 시설비및부대비 386,254 400,000 △13,746

01 시설비 386,254 400,000 △13,746

▣신현 도시계획도로(소로1-31호선)개설 386,254 400,000 △13,746

◎고현해수탕~(구)건강보험공단 (L=300m, B=1

0m)토지매입 386,254 400,000 △13,746경정386,254,000원

고현도시계획도로(소로2-24호선) 0 500,000 △500,000

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

01 시설비 0 500,000 △500,000

▣고현도시계획도로(소로2-24호선) 개설 0 500,000 △500,000

◎경남은행 옆(L=35m, B=8m) 0 500,000 △500,000경정0원

고현도시계획도로(소로2-32호선) 613,350 500,000 113,350

401 시설비및부대비 613,350 500,000 113,350

01 시설비 613,350 500,000 113,350

▣고현도시계획도로(소로2-32호선) 개설 613,350 500,000 113,350

◎계룡경로당~고현천대로(L=210m, B=8m) 토지

매입 613,350 500,000 113,350경정613,350,000원

신현도시계획도로(중로3-5호선) 1,645,923 1,478,923 167,000

도 170,000 0 170,000

시 1,475,923 1,478,923 △3,000

401 시설비및부대비 1,645,923 1,478,923 167,000

도 170,000 0 170,000

시 1,475,923 1,478,923 △3,000

01 시설비 1,643,923 1,476,923 167,000

▣신현도시계획도로(중로3-5호선)개설 1,643,923 1,476,923 167,000

◎삼성12차주택조합~삼성쉐르빌(L=362m, B=13

m) 1,643,923 1,476,923 167,000경정1,643,923,000원

도 170,000 0 170,000

시 1,473,923 1,476,923 △3,000

수양도시계획도로(대로3-9호선) 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도시도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 200,000 100,000 100,000

▣수양도시계획도로(대로3-9호선)확·포장 200,000 100,000 100,000

◎수월자이APT~해명교(L=330m,B=25m) 이주보

상 200,000 100,000 100,000경정200,000,000원

수양도시계획도로(소로2-150,2-151호선) 430,000 300,000 130,000

401 시설비및부대비 430,000 300,000 130,000

01 시설비 430,000 300,000 130,000

▣수양도시계획도로(소로2-150호선, 2-151호선)

개설 130,000 0 130,000

◎수양동 주민자치센터 앞(L=300m, B=8m) 130,000 0 130,000

○이주보상 및 건물철거 130,000 0 130,000130,000,000원

재정지원 지역개발사업 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

▣장목 도시계획도로(소로2-4호선)개설(L=144m,

B=8m) 400,000 0 400,000

◎장동마을 안길 400,000 0 400,000

○토지매입 및 공사비 400,000 0 400,000400,000,000원

기반시설조성지원 770,000 500,000 270,000

공익사업 보상 770,000 500,000 270,000

시도 및 농어촌도로 미불용지보상 470,000 200,000 270,000

401 시설비및부대비 470,000 200,000 270,000

01 시설비 470,000 200,000 270,000

▣시도 및 농어촌도로 미불용지 보상

470,000 200,000 270,000경정470,000,000원

주민생활편의도모 2,500,459 1,949,759 550,700

생활민원처리 2,500,459 1,949,759 550,700

가로등 보안등 설치 217,820 188,120 29,700

201 일반운영비 2,820 3,120 △300

01 사무관리비 2,820 3,120 △300

▣집행잔액 △300 0 △300-300,000원

401 시설비및부대비 215,000 185,000 30,000

01 시설비 215,000 185,000 30,000

▣관내 보안등 신설 130,000 100,000 30,000경정130,000,000원

가로등 보안등 유지보수 2,196,919 1,696,919 500,000

201 일반운영비 1,516,919 1,366,919 150,000

02 공공운영비 1,516,919 1,366,919 150,000

▣공공요금 및 제세 150,000 0 150,000
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부서: 도로과

정책: 주민생활편의도모

단위: 생활민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎가로등 보안등 전기요금 등 추가분

150,000 0 150,000150,000,000원

206 재료비 130,000 80,000 50,000

01 재료비 130,000 80,000 50,000

▣가로등 보안등 보수자재 부족분

50,000 0 50,00050,000,000원

401 시설비및부대비 550,000 250,000 300,000

01 시설비 550,000 250,000 300,000

▣가로등 및 보안등 유지보수

350,000 250,000 100,000

▣덕포터널 LED등 교체 공사 100,000 0 100,000

▣국도14호선 거제, 사등지구 가로등 이설공사

100,000 0 100,000

경정350,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

가로경관관리 10,720 9,720 1,000

201 일반운영비 10,720 9,720 1,000

01 사무관리비 10,720 9,720 1,000

▣임차료 10,720 9,720 1,000

◎클린도로 순찰차 임차 10,720 9,720 1,000경정10,720,000원

소규모 지역개발사업 75,000 55,000 20,000

401 시설비및부대비 75,000 55,000 20,000

01 시설비 75,000 55,000 20,000

▣수양동 해명8통~해명11통 가로(보안)등 설치

공사 10,000 0 10,000

▣일운면 대신마을 보안등 설치공사

10,000 0 10,000

10,000,000원

10,000,000원

행정운영경비(도로과) 671,166 551,161 120,005

도 208,970 138,100 70,870

시 462,196 413,061 49,135

인력운영비 557,224 447,289 109,935

도 208,970 138,100 70,870

시 348,254 309,189 39,065

도로수로원 인건비 557,224 447,289 109,935

도 208,970 138,100 70,870

시 348,254 309,189 39,065

101 인건비 557,224 447,289 109,935

도 208,970 138,100 70,870

시 348,254 309,189 39,065

03 무기계약근로자보수 557,224 447,289 109,935

▣도로보수원 인건비 504,856 439,807 65,049

◎ 기본급(인건비 도비 지원 증가분)

70,870 0 70,87070,870,000원

도 70,870 0 70,870

◎기본급(도비 지원 증가분에 따른 시비 감액

분) 227,197 233,018 △5,821경정227,197,000원
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부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 138,100 138,100 0

시 89,097 94,918 △5,821

▣도로보수원 피복비 8,320 4,160 4,160

◎피복 및 장비 구입(추가분) 4,160 0 4,160

▣도로보수원 야간 및 휴일근무 급량비

4,983 3,322 1,661

▣도로보수원 인건비 39,065 0 39,065

◎인건비 인상(2%) 8,425 0 8,425

◎위험수당 3,360 0 3,360

◎퇴직수당 27,280 0 27,280

4,160,000원

경정4,983,000원

8,425,000원

20,000원*14명*12월

27,280,000원*1명

기본경비 113,942 103,872 10,070

기본경비 113,942 103,872 10,070

201 일반운영비 36,312 32,472 3,840

01 사무관리비 36,312 32,472 3,840

▣일반수용비 3,000 0 3,000

◎관서운영 수용비 추가분 3,000 0 3,000

▣급량비 추가분 840 0 840

3,000,000원

840,000원

202 여비 69,000 66,000 3,000

01 국내여비 69,000 66,000 3,000

▣관내 및 관외출장 여비 추가분 3,000 0 3,0003,000,000원

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

▣예산절감 △420 0 △420-420,000원

405 자산취득비 3,650 0 3,650

01 자산및물품취득비 3,650 0 3,650

▣사무실 회의용 탁자 3,000 0 3,000

▣이중캐비닛 650 0 650

3,000,000원

650,000원
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